
UCHWAŁA NR L/635/22 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Lubicz Górny i Krobia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/328/20 Rady Gminy Lubicz z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Lubicz 
Górny i Krobia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w § 63 ust. 1 Statutu 
Gminy Lubicz. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Lubicz dnia 29 października 2020 r. podjęła uchwałę Nr XXIV/328/20 w sprawie przystąpienia 
do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Lubicz Górny 
i Krobia. Przedmiotowa uchwała wszczęła procedurę planistyczną regulowaną art. 17 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503, 1846, 2185).  Projekt planu został sporządzony 
i uzgodniony z większością organów. 

W dniu 14 grudnia 2021 r. weszło w życie Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Technologii w sprawie 
wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego (Dz.U. z 2021. 
poz. 2404). 

Uchylenie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  i podjęcie nowej uchwały pozwoli na sporządzenie projektu planu z uwzględnieniem wymogów 
określonych w w/w rozporządzeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski  

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



